Baumafinahmen RB 13 G /‘h d
zwischen Schwabisch Gmiind und Bobingen G o ea

18. September bis 30. September BADEN-WURTTEMBERG

Teilausfall auf der Remsbahn (RB 13) zwischen Bdbingen und Schwabisch Gmiind im Zeitraum vom
18.09.21 bis zum 30.09.21 (18 Uhr) - Schienenersatzverkehr (SEV) wird eingerichtet

Verkehrsmittel T-] GA | bi=] GA | b= | GA l GA | B GA I GA | Du- | GA | GA [ GA | b= ] GA| GA | Ous | GA | GA | oue
Zug 400 119400] 402 | 19402] 404 | 19404 25860 19406 25862] 40¢ |19408|19670] 19040 | 450 |19450|25864] 410 |19410] 19042] 452
Linie RB 13 RB 13 RB 13| RB 13 RB 13| RB 13 RB13| IRE1| RB13 RB 13| RB 13 RB 13| RE13
Verkehrstage Sa+5| Sa+S | Sa+5 | Sa+S |W(Sa]|W[Sa]|W[Sa]| W[Sal|W[Sa]|] W w tgl |W[Sa]| W([Sa] |W[Sa]|W[Sa]|] W w tgl | W[Sa] | W[Sa)]
189, | 189, 189, | 189,
00, | 198, | 350 | 355" | Za0s. [ 2u0e, | 2000, | 2ece, | 2009, | 208 | 20+ | sg | Zua | 2 | 257 | s | 0 f200- | gy f 257 {2
| B LS RE R 2;'2" ";:‘;“ 259- | 253~ | 27.09- | 27.09.- | 27.09.- | 27.09- | 27.00.- :?‘:'1 ;?':'1 309. | 279 zr;‘;:gii o 779+ | Z70- ;:':'l :?: 9. | 279~ | 279~
269, | 269. | 309 | 309 | 309 | 309 | 300 s | 39 309 N 309 | 309 ws | 3s. 09 | 309
Crailsheim ab 5:09 =
Jagstzell an 5:17 1, I']
Jagstzell ab 5:18 I.~"1
Il-:nwangen an 5:26 [ |
Ellwangen ab 5:27 | | 6:36
Schrezheim X 5:30 I~ : 1 6:39 |
Schwabsbera X 5:33 IZ-~l 6:42 |
Goldshéfe 5:37 :, e : 6:46 {
Hofen (b Aalen) X 5:40 - - Ut 6:49 1
ma!sseralﬂnaon gig g | 221 i
en an : A :
[Aalen ab 5:05 - 5:35 - | A 6:05 - 6:35 - 7:05
Méaglingen (b Gmind) 5:14 - 5:44 ,f',f' 6:14 ,f' 644 - 7:14
Bébingen (Rems) an 5:17 =] 547 ==~ &7 =" 6:47 == 717
Bobingen (Rems) ab 5:22 | 5= 5:52 | _Ser7 | o 6:22 | &= 6:52 | s
Schwiibisch Gmiind an 5:38 | s 6:10 | o™ o] 6:40 | s="] 7:12 | s="]
Schwibisch Gmiind ab 5:24 5:54 | 6:15 6:24 6:54
Lorch (Wiirtt) 529 5:50 | 6:20 6:59
Waldhausen 5:33 6:03 | 6:33 7:03
Pliderhausen 5:36 6:06 | 6:36 7:06
Urbach (b Schomdorf) 5:39 6:09 | 6:39 7:09
Scherndorf an 5:43 6:13 | 6:27 6:43 7:13
Schorndorf ab 5:44 6:14 | 6:29 6:44 7:14
Waiblingen 5:58 6:28 | 6:58 7:28
Bad Cannstatt an 6:05 6:34 I 7:08 7:34
| Stuttgart Hbf an 6:09 6:39 | 6:50 7:12 7:39
Verkehrsmittel GA | GA Bus | GA GA | GA Bus | GA | GA [ Bus | GA GA | Bus [ GA GA | Bus [ GA GA
Zugnummer 18452] 19044 454 | 19454] 19672] 25866] 412 | 19412| 19046 462 | 18462] 25868] 414 | 18414] 19048] 464 | 18464 19674
Linie RE 13| RB 13 REB13|IRE1|RB 13 RE13|RB 13 RB 13 RB13|RE13 RB13| IRE1
Verkehrstage Wisa]| tgl [S]]tal [51] tal tgl | W[Sa]|Wisal|W[Sa]|tal [S]|tal [5]1] tal W W |l [S]] i [5]] tal tgl
ng. | 129 [ 182, e | nee ] onme, [ 1805 [1ES 18.9, | 139, | 189, | 189, | 169,
200- | 208- 209- | 208- ma- | 208 | 208- | 200- | 200-
Bemerkung fam/ van-bis 2% | 2aa. | ama | R 108 0] A ) 20 [ 2% ) apa, | ame. | 07| 250, | 209, | 256, [ 256 [ 288, | AR
s | Zo- | zwe- T e | s | ae | T | 2 S| 29 | z79.- | 279 | 270 | 270 i | Rt
30.9. | 309, 9. | 3us. 399 | 309 | 309 | 309 | 300
Crailsheim ab 6:48 =] 7:52 -
.iagstzell an E:56 il 8:00 ]
Jagstzall an B57 - 801 T
Ellwangen an|| | 708 =71 8:08 | -
Eliwangen ab(l ==l 7:11 |‘r’| a:11 l‘f’l 9:11 =t
Schrezhaim X I,ﬂ’l 714 I’p‘l a:14 |’p’| 014 |’,f|
Schwabhsbern X |,f’| 77 |,f‘1 817 Lf" %17 L/"l
Goldshate 177 721 171 8:21 -l 5:21 "l
Hofen (b Aalen) X I,r" 724 1”7l 8:24 Il w34 Il
Wasseralfingen e e 17 8:26 I” .-l 5:26 17 .~
Aalen an(l” ="} 7:28 ‘,’| 8:28 gl 9:28 i
Aalen ab|[ T 7:35 P P =] 837 =" 508 7| 837 __:”fd
Mégglingen (b Gmind) -] 744 7.7 818 =] 848 =] 918 | w46 -
Bébingen (Rems) an|| .~ 7:47 =] 89 ] 849 =7 9:19 s 9:49 P
Bahingen (Rems) ab|| .~ 7:52 | e - 8:23 | _jie 8:53 | ie® 9:23 [ _aem 9:53 | _ame -
Schwiibisch Gmiind an :f’ 812 :a’:f‘ 8:42 :f’ 9:12 :f‘ 0:42 :d’ 10:12 :d’:f‘
Schwibisch Gmind ab|| 7:24 T:54 | 8:17 B:26 B:56 9:26 9:56 | 10:17
Larch (Wurit} 7:29 758 B 9:01 931 10:01 |
Waldhausen 723 B:02 | B:35 9:056 9:35 10:05 |
Fliderhausen 7:36 8:06 B8 Q08 9:38 10:08 |
Urbach (b Schomderf] .29 B8:08 B 911 B 10011 |
Schorndorf an| 7:43 B:13 | B:28 B:43 89:13 9:43 10:13 ] 10:28
Schorndorf ab|| 7:44 B:14 | B:30 B:44 9:14 9:44 10:14 | 10:29
Waiblingzn 7.58 @:28 58 9:28 9:58 10:28 |
Bad Cannstalt an|| B:07 B:35 907 Gle 10:04 10:34 |
Stuttgart Hbf an|| B:11 B8:40 | 8:50 9:11 9:32 10:09 10:39] 10:49




Baumafinahmen RB 13 G /‘h d
zwischen Schwabisch Gmiind und Bobingen G o ea

18. September bis 30. September BADEN-WURTTEMBERG
Verkehrsmittel GA | Bus | GA GA Bus GA | GA | Bus GA GA Bus GA GA I GA | Bu= | GA GA Bus GA
Zi 25870] 416 |19416] 19436] 466 | 19466] 25872] 410 |19418|19438] 460 | 19468] 19676]25874] 420 | 19420 19440] 470 | 19470
Linie RB 13| RB 13 RB 13 RB13| RB 13 RB 13| IRE1|RB 13/ RB 13| RB 13 RB 13
Verkehrstage w W |tgl [S]|tal [S]| tal w W |tgl [S]]tal [S]]| tal tgl w W W | tgl [S]|tgl [S]| tgl
189, | 189, | 189, | 189, | 189, 189, | 189, [ 189, [ 189, | 189, 189, | 189, | 189, | 189, | 189,
209- | 209 | 209 | 209- | 208 | . | 209 | 209 ] 208 | 200- | 209 | Lo | .o | 209-| 209 | 200 ] 209. | 209-)
| Bemerkung /am/ von-bis 259, | 259, | 259, | 259, | 259, “'} ; 259, | 259, | 259, | 259, | 259, 3"} g 7‘1 6 259, | 259, | 258, | 259, | 258, | "J 5
279- | 279.- | 279.- | 279.- | 279- = | 29 | 279- | 279 | 279 | 279- o) T | 27e- | 2ra- | 27 | 279 | 279- -
309 | 309 | 309 | 309 | 309 309 | 309 | 09 | 309 309 | 309 | 309 | 308 | 309
Crailsheim ab 9:52 11:52 | -
-
Jagstzell an 10:00 12:00 l.="]
Jagstzell ab 10:01 12:01 I.~"
Ellwangen an 10:09 = 12:09 1 -1
Ellwangen ab 10:11 11 FE 121 | PEgl
Schrezheim X 10:14 11:14 I,p:l 12:14 I’a:i
Schwabsbera X 10:17 11:17 |,f 1 1217 |” 1
Goldshife 10:21 11:21 I~ -~ 12:23 Pt
Hofen (b Aalen) X 10:24 11:24 T 12:26 ezl
Wasseralfinaen 10:26 11:26 - -7 H 12:28 - ,.: 1
Aalen an 10:28 11:28 - 12:30 -
Aalen ab| 10:07 -] 10:37 _." 11:37 .,--: ,-" 12:07 g 12:37 _."
Méaglingen (b Gmind) 10:16 ,f: 10:46 -~ 1148 ~=]-="] 1218 12:46 -~
Bébingen (Rems) an| 10:19 -] 10:49 =] 11:49 =] "] 12:19 12:49 B
B&ihin_c_uentﬂems_}_ ab 111:-?3 _,/‘ 10: 1:| / _,/' 1. 53 ‘,/"a' 12:53 _,./'
Schwabisch Gmiind an 10:42] v 11 11:42] S 12:12] ovw % | e 13:12] L
Schwibisch Gmiind ab 10:26 11:26 11:56| 12:17 12:56
Lorch (Wiirtt) 10:31 11:31 12:01 | 13:01
Waldhausen 10:35 11:35 12:058 | 13:05
Pluderhausen 10:38 11:38 12:08 | 13:08
Urbach (b Schorndorf) 10:41 1141 12:11 | 13:11
Scherndorf an 10:43 11:43 12:13] 12:28 13:13
Schorndorf ab 10:44 11:44 12:14] 12:29 13:14
Waiblingen 10:58 11:58 12:28 | 13:28
Bad Cannstatt an 11:07 12:04 12:34 13:34
| Stuttgart Hbf an 11:11 12:09 12:39] 12:50 13:39
Verkehrsmittel GA | Bus | GA GA Hus | GA GA GA Bus GA GA Bus | GA GA | Bus | GA GA | Bus En_'i
Zugnummer 25876G] 427 11942218442 472 |19472| 19678(25878] 474 | 19424 (18444] 474 |19474) 25880] 420 [ 19426] 19446) 476 | 19476] 196B0
Linie RE 13 RE13|RB 13 RE 13| IRE 1 | RE 13| RB13|RB 13 RB 13| RB 13 RE 13| RE 13 RE 13| IRE1
Verkehrstage W W W |tgl [S]| 1l [5]] tal tal w w W (tol [B]]1gl [5]]| tal w w W [tagl[S]] ! [S]] tgl tgl
139, | w9, | 160, | 182, | 123, 189, | 1w, | 189, | 188, | 183, 1.8, | .o, | 183, | 1839, | 180,
209.- | 208 | 209- | 2os- | 200 | oo | oo |208-]209- | 208- | 209|208 | o | 209|208 208 |209- ) 209 ) o f o
Bemerkung /am/ von-bis 259, | 259, | 255, | 258, | 254, i 7| 259, | 259. | 258, | 258, | 259 7| 259, | 258, | 259, | 259, | 254, e &
g zra- | zre. | 2ra- | zze. | zwe- | 304 T | e | zres | aras | zres | zel | % | zal | zral | zvel | z7al | aral | ¥ SR
30.9 30.8 30.9 30.8. _m.n_ 30.8 30.9 30.9 30.8. _30.8. 30.9 30.9 30.9 30.9. ﬁ.ﬁ.
Crailsheim ab 13:52 ="
Jagstzell Al 14:00 _f’
Janslzell ab 14:01 ,f'
Ellwangen an | - 14:09 I =71 _—
Ellwangen ab | 13:11 - 14:11 1 a1 15:11 -
Schrazheim x| 1314 IZ-71 1414 17~ 15:14 -7
Schwabsbera x1 1317 -1 1447 -1 1517 :”*:
Guldshife : 13:21 :,44 14:21 :,:4 15:21 Pt
Hofen (b Aalen] X i 13:24 |”f‘| 14:24 |"f| 15:24 - 1
Wasserallinasn I 13:26 I~ - ~1 1426 = I 15:26 BT
Aalen an 13:28 ik 14:28 Joer® 15:28 L
Aalen ah | 13:07 ,f’ 13:37 _,-',’_- 14:07 ,” 14:37 ," 15:07 ,f’ 15:37 .—"__’”
Méaalingen (b Grmiind) 1316 ”’ 1346 ””'d 1416 ,” 14:46 ,.” 1816 ,-"_ 15:46 ;’,;",
Babingen {(Rems) an | 13:19 =1 13:49 ] e "] 14:10 =" 14:40 "] 15:19 ] 15:49 = |
Babingen (Rems) ab 13:23( et ] 13:53 | a7l ] 14:23| L7 14:53 | L 15:23| Lt - |
Schwibisch Gmiind an 13:42] e 14:12 | o T o 14:42 | Lot 15:12 | pwe ™ 15:42 | Lw Bl
Schwibisch Gmiind ah 13:26 13:58| 14:17 14:26 14:58 15:26 :
Lorch (Warll) 13:31 14:01 | 14:91 15:01 15:31
Waldhausen 13:35 14:08 | 14:35 15:05 15135
Pliderhausen 13:38 14:08 | 14:38 15:08 15:35
Urbach (b Schorndorf) 13:41 14:11 | 14:41 15:11 1541
Schorndorf an 13:43 14:13] 14:28 14:43 15:13 15:43
Schomdorf ab 13:44 14:14| 14:29 14:44 15:14 15:44
Waiblingen 13:58 14:28 | 14:58 15:28 1558
Bad Cannsiatt an 14:04 14:34 I 15:06 15:34 16:04
Stuttgart Hbf an 14:09 14:39] 14:50 1511 15:39 16:09




Baumafinahmen RB 13 G /‘h d
zwischen Schwabisch Gmiind und Bobingen G o ea

18. September bis 30. September BADEN-WURTTEMBERG
Verkehrsmittel “GA | CU:] GA] GAJ Bu:] GA| GA | -] GA] GAJ] Cu-] GA| GA | GA | Bus | GA | GA | Bus | GA | GA
Zug! 25882] 428 | 18428]18448] 472 | 19478]25884] 230 [19430]19106] 230 | 19aB0] 19682 25886] 232 |194z2[19108] 482 | 19482| 25880
Linie RE 13 RE 13| RE 13 RB 13[RB 13 RE 12| RB 13 RE 13] IRE 1| RE 13] RE 13| RE 12 RE 13| RE 13
Verkehrstage w w w |tgl [S]]tal S]] tgl w w W |tgl[S]|tol (S]] tal | tgl w w W |tgi[s]]tal[S]]| tgl |WISa]

184, | 180, | 88, | 180, | 189, 160, | 180, | 189, [ 184, [ 18a, 1ag, | 1ae. | s, | 1ee, [ 189, T
9. | 208 | 209 | 209 | 209 | . | 208 | 209 | 209 | 209. | 208 | o0 | .o | 208 | 28 | 208 | 208 f208- | 0 | o0
Bemerkung fam/ von-bis 259, | 259, | 258, | 259, | 259, | 00| 268, | 250, | 259, | 259, | 259, | 0 740, | 259 | 258, | 259, | 258, T I Rt
27.9- | z76.-| 279.- | 278 | 270 ol 27 | 279- | 279 | 279 | 278 Sl | ere- | 278 | 279 | 7 | oanee ] |
309 | 306 | 309 ] 30s | 08 308 | 3098 | 309 | a0 | s0s 298 | 99 | 2o9 | 99 | 200
Crailsheim ah 15:52 P 17:52 | -
-
Jagstzel an 16:00 L7l 18:00 -
Jagsizell ED) 16:01 =" 18:01 | 3T |
Ellwang an 16:09 1l = 18:08 I,a:l
Ellwangen ah 16:11 |’d’| 17:11 o 18:11 ol
Schrezheim X 16:14 -l 17:14 1D~ 18:14 =l
Schwabsbera X 16:17 -~ 17:17 I~ - 18:17 Lf:'
Goldshile 16:21 Do 17:23 g 18:21 :,-f:
Hofen (o Aalen) X 16:24 ,I’ 17:26 - 18:24 o
Wasseralingen 16:26 :,a ’: 17:28 :, ’: 18:26 I~ -l
Aalen an 16:28 oot 17:30 aw=rt 18:28 et
(Aalen ab 16:07 - 16:37 1707 -] 17:37 - =T 18:07 - 18:37 -7 19:07
Magglingen (b Gmind) 16:18 -] 16:46 ,d: 17:16 -~ 1748 ..f:,f: 18:16 ,f: 18:46 ,-: 1316
Bohingen (Rems) an_16:18 =] 16:49 =1 17:19 =51 17:48 0] e | 18:18 =] 18:49 =5 19:19
Bébingen (Rems) ab 16:23 "— 16:53 | Lo - 17:23 ,.f’ 17:53 ,.f—_ ,-'.- 18:23 ,f‘ 18:53 ,f‘
Schwébisch Gmiind an 16:42] i 17:12] v 17:42)] v 16:12 | o=t ® | o 18:42) & 19:12 | L
Schwabisch Gmiind ah 16:26 16:56 17:26 17:56| 18:17 18:26 18:56
Larch (WWirt) 16:31 17:01 1731 18:01 | 1831 19:01
Waldhausen 16:38 17:08 1735 18:08 | 18:35 19:056
Pliderhausen 16:38 17:08 17:38 18:08 | 18:38 19:08
Urbach (b Schomderf) 16:41 1711 17:41 18:11 | 18:41 19:11
Scherndorf an 16:43 1713 17:43 18:13] 18:29 18:43 19:13
Schorndorf ah 16:44 17:14 17:44 18:14| 18:30 18:44 19:14
Waiblingen 16:58 17.28 1758 18:28 | 18:58 19:28
Bad Cannstalt an 1707 17:34 1804 18:34 I 19:07 19:24
Stuttgart Hbf an 17:11 17:39 18:09 18:39] 18:52 19:11 19:39
Verkehrsmittel GA| GA | -] GA| GA | GA | i | GA | GA | 0= GA| GA [ b-
Zugr 24 119434] 19494] 484 |19484] 19684 19456] 400 | 19486/ 19458]| 450 | 19488] 19460] 490
Linia RB 13| RB 13 RB13| IRE1|RB 13 RB13|RB 13 RB 13| RE 13
Verkehrstage W[Sa]|W[Sa]|tgl [S]]tal [S]| tal tgl |tgl[S])tol (S]] tgl |tgl[S]|tal(S]| tgl |tol[S]|tal (S]] tgl |tgl[S]]tsl (51| tgl tol
189, | 189, 189, | 189, 189, | 189, 189, | 189, 1849, | 189,
"::: ::: 09.- | 200- | o | 0o | 208-[208.) . | 200|208 . |2098.|200.( . |208-]|208.] 189, ﬁ':"
Bemerkung fam/ von-bis Ty o | 259, | 250, o W | 258, | 259, e | 259, | 258, as | 259. | 250, nq | 258, | 259, | 259.- i
z::a" !::é' 2ro- | aras | 2% | T | o7 | 27s. | % | 270 | 27es | B | zman | zrec | P | zrel | 2792 | 260, ";?fn"
: i 299 | 209 209 | 299 209 | 299 209 | 299 299 | 299 i
ilshel - 952 ] — 152 | —
iyl = ) I 2ot oo
Jaasizel a 20:01 | il | 22:01 -1
Ellwang an - 20:09 |:f’| —]2200 l:f’f T [e—
Ellwangien ab 19:11 - 20:11 I ="T21:11 L="122:11 I.~"123:11 s gl
Schrezheim X 19:14 20:14 12712114 IZ~7122:14 1L -7123:14 | Bt
Schwabsbera X 19:17 20:17 712147 712247 I -~12347 Derer
Goldshofe 19:21 20:21 : I:: 21:21 :,f:i 22:21 :,a’l 23:21 :,a:},,:
Hefen faMenl X 19:24 20:24 - i 21:24 I” 1 22:24 I” 23:24 I’dd,d
Wasscralfinaen 19:26 20:26 I/:I 21:26 I":I 2226 oo oy 2326 -~ 1
Aalen 19:28 20:28 L 21:28 22:28 - 23:28 - -
Aalen 19:38 20:37 ..-" 21:37 : ...-*‘ 23:37 ,.-':_..-'z
M_qmglma:n (b Gmind) 19:46 il 20:46 ,” 21:46 ,” 23:46 ,”,f’
Bohingen (Rems) 19:49 20:48 =] 21:49 =" 23:49 25 -
Bébingen (Rems) 20:55 _,./' 22:00 _,/' p 2
Schwébisch Gmiind 21:13 | o= 22:15 5| o fhe
Schwabisch Gmiind 20:56 22:56
Loreh (Wit 21:01 23:01
Waldhausen 21:05 23:05
Pliderhausen 21:08 23:08
Urbach (b Schomdorf) 21:1 2311
Scherndorf 21:13 23:13
Scharndorf 21:14 23:14
Waiblingen 21:28 23:28
Bad Cannstalt 21:34 23:35
Stuttgart Hbf 21:39 23:39

Go-Ahead Baden-Wiirttemberg
www.go-ahead-bw.de
Kundenservice: +49 711 400 53444




